（1）由宝鸡石油机械有限责任公司负责配套设计、制造的主体部分；

（2）与国外厂家订购的TDS-11SA顶驱设备、固控系统的振动筛等；

（3）本公司自购配置的少量设备等。

四、关联交易的主要内容和定价政策

根据《合同》的约定，此项关联交易的主要内容有：

1、转让总价款：上述R5001模块钻机所有权的转让总价款为人民币51,500,000.00元（人民币伍仟壹佰伍

拾万圆整）。

2、付款方式及期限：中海石油（中国）有限公司在《合同》签订生效之后，以分期付款的方式向本公司支

付转让总价款人民币51,500,000.00元（人民币伍仟壹佰伍拾万圆整），具体情况如下：

（1）R5001模块钻机的改建和陆地联调完成，并交付后，支付总价款的95%；

（2）质保期（截止于2014年11月30日）内R5001模块钻机运行正常，质保期结束后30天内，支付总价款的

5%；

3、资产交接：

（1）《合同》签订后，本公司负责将R5001模块钻机运至青岛，并于2013年8月15日前完成钻机的改建和

陆地联调工作，具备出海安装条件；

（2）本公司对R5001模块钻机的改建和陆地联调工作完成后，将钻机交付给中海石油（中国）有限公司

进行验收。